מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
1.מחמד שריפה (עציר)
2.סופיאן עגלוני (עציר)

3.מוחמד אבו פרחה (עציר)

הנאשמים

גזר דין

1. הרקע

בשנית, המתוקן האישום כתב בעובדות הודאתם יסוד על הנאשמים, שלושת את הרשעתי 5.12.17 ביום
במסגרת הסדר טיעון פתוח, בביצוע עבירה של הצתה - עבירה לפי סעיף 448 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977,

וכמו כן, הרשעתי את הנאשמים 1 ו-2, על יסוד הודאתם כאמור, בעבירה נוספת של הצתה.

2. כתב האישום

האישום, כתב של הכללי החלק על-פי אישומים. שני כולל הנאשמים, הודו בו בשנית, המתוקן האישום כתב
ברחוב אל-עומריה 16 בעיר העתיקה בירושלים מצוי מתחם מגורים הכולל ארבע דירות.

עשרה תשע בני
בנבו] [פורסם ישראל מדינת נ' פלוני 7781/12 (ע"פ בגילם" התחשבות תוך צעירים", "בגירים
(25.6.13)). שיקול זה יובא בחשבון לעת קביעת העונש המתאים לכל אחד מהנאשמים, זאת כמצוות סעיף 40
לגבי מחקרים המלמדים על הנ"ל, פלוני לנוכח האמור בפרשת - 1977, אך לחוק העונשין, תשל"ז (1) יא'
הרי ,25 לגיל עד ביצרים, ושליטה דעת שיקול להפעלת הנוגע בכל וההבשלה ההתבגרות תקופת התארכות
שלגילם הצעיר של נאשמים עשוי להיות משקל גם בקביעת מתחם העונש ההולם, זאת במסגרת סעיף 40 ט'
נ' ישראל מדינת 25007-08-12 ת"פ ב- הכהן יועד מ. השופט כב' דברי - בהרחבה (ראו לחוק (7)-(6)
סלאימה [פורסם בנבו] (4.11.13)).